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Jeg falder for jer!

Vi er her pga situationen i mit land, er blevet truet af USA med at blive
annekteret og/eller købt af USA.

Og det tager vi naturligvis kraftigt afstand fra.

Vi står også her for at støtte vores landsmænd i Grønland og hvor det end er i
verden. Vores kære familie, venner, de er ængstelige, for det værst tænkelig kan
ske. 

Og jeg kan godt forstå deres ængstelse, da truslerne siges mange gange dagligt.

Det er en meget hård situation for os alle.
Mange børn, voksne og ældre sidder med angst og magtesløshed.

Derfor har vi behov for sammenhold og for at afvise de kraftigste trusler om
overtagelse af vores land. 

Vi har levet af vor lands ressourcer gennem årtusinder og er en fredselskende
nation. 

Befolkningen lever stadig af fangst og fiskeri og det er en del af vores kultur og
levemåde.

Vi vil gerne være en del af en fredelig verden, uden at blive truet.

Vi går ind for en fredelig og ordentlig dialog og med gensidig respekt.
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Vi har dybt respekt for vores sprog og kultur, uanset hvor vi er i verden, fordi
det er meget vigtigt for os som et folk.

Derfor har vi brug for vores robusthed og sammenhold i denne svære situation,
som vi er udsat for, henover vores hoved, og er blevet behandlet meget dårligt og
uacceptabelt.

Jeg beundrer vores regering og politikere i Grønland, Danmark og i Europa,
som arbejder utrættelig for vor lands skæbne. 
Og det er jeg taknemmelig for den støtte vi har fået fra omverdenen. 

Vi er ikke alene, og det giver tryghed og håb.

Rigtig god arbejdslyst til alle der kæmper, de er dygtige.

Der er nok at tage fat på, derfor vi mobilisere al vor styrke og stå sammen.

Hvor vi end er i verden.

Grønlænderne er dygtige og stærke, lad os stå sammen og arbejde for fredelig
sameksistens i vores ånd.

Baby, Hands OFF Greenland!

1. Taler faldt lige inden talestart, og lagde derfor ud med denne sætning.
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